quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
005/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de Apoio a Projeto de Infraestrutura
Turística – Restauração e Revitalização da Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho. Data da Sessão: 10 de
Agosto de 2017 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21A77DEBB0006B43EF362DD95BDD98CC

		2017-07-26T09:18:51-0300